

FONDERIA DEL GELATO

LISTINO GELATO

500g	7,00	(14,00 al Kg)	Tartufo	2,50	130g
1 x 1Kg	13,00	(13,00 al Kg)	Sorbetto	2,00	130g
2 x 1Kg	25,00	(12,50 al Kg)	Cono / coppetta	2,00	
3 x 1Kg	35,00	(11,67 al Kg)			
4 x 1Kg	45,00	(11,25 al Kg)			
5 x 1Kg	50,00	(10,00 al Kg)			

LISTINO TORTE

150/160g a porzione

Torta gelato	15,00 al Kg	(2,50 a persona)
Torta pasticceria	18,00 al Kg	(3,00 a persona)
Torta frutta	20,00 al Kg	(3,30 a persona)
Cake Design	30,00 al Kg	(4,50 a persona)
Wedding Cake	35,00 al Kg	(5,00 a persona)
Decorazioni particolari	30,00 a ora	prezzo orario

GELATO CONSEGNATO A CASA:

Comunicaci il ritiro a te più comodo via tel o whatsapp: **+39 339 1745013**

Fonderia del Gelato S.r.l.

Sede: Via Modena 38 – 47853 Coriano (RN) Italy / info@fonderia.bio

C.F. e P.IVA 04344930401 – R.E.A. RN-403826 – capitale sociale 10.000,00 i.v.

Tel. +39 0541 164 7280 – +39 339 174 5013 – PEC: fonderiadelgelato@mondialposta.it

crèmecaramel**bio**

del Maestro Gelatiere marco Mazzotti

since 1992